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Selvita S.A. ogłosiła  iż współpraca Spółki z Orion Corporation z Espoo
w Finlandii (ORNBV), nad programem badawczym SEL103 mającym na celu stworzenie
terapii objawowej choroby Alzheimera, osiągnęła kolejny etap, i wspólnie odkryte związki
z dwóch rodzin chemicznych będą rozwijane w kierunku dalszej charakteryzacji
przedklinicznej, zanim nastąpi wybór kandydata do rozwoju klinicznego. 

Firmy rozpoczęły współpracę na międzynarodową skalę w lipcu 2010 roku, w celu odkrycia, rozwoju
oraz komercjalizacji projektu SEL103, oryginalnego projektu Selvity dotyczącego leczenia
objawowego choroby Alzheimera oraz innych chorób związanych z zaburzeniami funkcji
poznawczych. Selvita odpowiedzialna jest za wczesny etap badań w projekcie, natomiast Orion
przejmie formalny rozwój przedkliniczny leku, próby kliniczne, jak również późniejszy etap
komercjalizacji.

Zgodnie z warunkami umowy, Selvita odpowiedzialna jest za proces odkrywania, natomiast Orion
przejmuje odpowiedzialność za rozwój oraz międzynarodową komercjalizację.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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